
Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012950-5 JADYELE FERREIRA 06/10/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.000824-0 RAFAEL GARCIA 22/10/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.016976-9 ISAAC LEVI DOS SANTOS 15/08/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.032128-9 YASMIN VIEIRA DE LIMA 15/12/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.037160-8 HELENA BOZZA STEIN 23/07/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.016798-3 OLAVO DE SOUZA DISSERO 28/08/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.010599-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.010474-1 GIOVANA TAMAROZZI 21/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.010201-5 GUSTAVO LEME DA FONSECA 06/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.002745-0 PEDRO HENRIQUE ANACLETO DA SILVA 09/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.013878-6 LIVIA SANTOS RICOMINI 10/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.012979-3 MARIA BEATRIZ BARROSO VICENTIN 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.013226-9 MATHEUS CARAVITA 04/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.006752-0 IOHANNA BATISTA SILVA 04/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.031353-9 LUCAS MARINS RIBEIRO 30/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.007127-2 ANARA BORGHESI MARTIMBIANCO 25/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.031271-2 LUANA CHAGAS SILVEIRA 19/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.009947-7 STEFHANY VICTORYA BENVENUTO RAMOS 08/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.004148-9 JULIA BOAVENTURA DOS SANTOS 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

07.019964-1 MARIA YLANA GRANCH DE MARIA 31/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.038717-6 MARIA CLARA DA SILVA LUCARELLI 27/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001244-7 SABRINA LUCHETTA CASTRO 21/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000460-8 LAURA BAILHAO SANTOS 06/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001245-3 SAMARA HELENA SOUZA 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006651-0 MARISTELA JUGNI DO NASCIMENTO 06/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006522-5 BIATRIZ ANEZIO DE SOUZA 12/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037905-3 RENAN FONSECA MICHELINI 06/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019350-3 ISABELLA CRISTINA LEME 27/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.025718-9 MURILLO FASCION 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014110-4 AISHILA GABRIELLI MARTINS DA SILVA 19/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007093-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SCAREL 07/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024278-5 YURI ANTUNES DOS SANTOS 08/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005408-4 ANA BEATRIZ BORDENALLI 05/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010979-6 MELYSSA FERREIRA BORGONOVI 12/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003152-2 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016778-2 FABRIZIA DE MOURA BARBOSA DE LIMA 15/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002881-0 LAURA BERTOLDI SILVA 21/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008226-4 ALANA BEATRIZ DOS SANTOS 13/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032113-1 MANOELA GIUSEPIM DOS SANTOS 12/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003028-0 FERNANDA RODRIGUES ALVES 03/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009617-7 HIGOR MATHEUS NOGUEIRA RIBEIRO 28/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015445-0 RAYSSA SOUZA DE OLIVEIRA 03/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018954-2 PEDRO FERRAZ DO AMARAL 09/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033786-0 LAURA RODRIGUES LOPES 21/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029619-5 CAROLINA DIAS DE FREITAS SALATINE 23/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033748-0 RAYSSA GOMES DA SILVA 16/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028645-2 JAMILY OLIVEIRA ARNIZAUT 19/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030802-4 GIOVANA BEATRIZ DA SILVA 18/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002076-0 LORENA CHIRELLI MAESTRELLO 18/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017879-7 STEFANE SOUZA SOARES 22/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037739-6 CAROLINA GRACA BARBOSA 11/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007617-0 VITORIA DE MARCHI DI GIOVANI 14/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010808-7 LIVIA VITORIA CAMPISANO 08/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025946-1 MARIANA DE JESUS ALVES MACHADO 27/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015982-5 ANGEL BEATRIZ DE ALMEIDA BATISTA 01/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000546-0 JHENIFFER MORAIS DOS SANTOS 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004603-8 LÍVIA ALCÂNTARA DA SILVA 04/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.000334-2 MARIA EDUARDA OLIVIERA DA SILVA 12/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023883-2 ALICIA MAIA ALVES DE CAMPOS 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005156-5 ANDRESSA CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 08/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004064-0 JULIA BATAGIN SCARSO 29/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031442-1 RAYSSA YASMINNE DOS SANTOS RODRIGUES 28/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007034-4 GABRIELA DEL NERI FRANCISCO 09/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000476-1 IZADORA ARAUJO 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010865-0 ENZO EMMANUEL LEITE DA SILVA 04/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007634-1 ALANA DE GOES MELLO 09/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002770-4 MARCOS VINICIUS DELTREGGIA 08/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012182-8 CATHARINA GONCALVES ALBINI 11/05/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027550-8 MARYA PAULA APARECIDA FERRAZ SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022813-0 PAOLA REGOLIN ZAP 17/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009042-4 LAURA SOARES SILVA 30/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005297-8 ANELISE VITORIA FERREIRA DE PAULA 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004952-2 ANA LIVIA RODRIGUES FRANCA LEITE 25/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009831-9 OTAVIO CORREA TOMAZOLLI 24/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016699-5 RODOLFO DAVID FAVARELLI 26/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023901-0 KARINA VIANA MERCEDES 11/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031114-4 VITOR HUGO SCAFFI 12/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013212-8 BEATRIZ DE SOUSA MONTEIRO 07/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004324-1 ISADORA PISSAIA ORTOLANI 23/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006627-1 HELOYSA DA SILVA TELES 10/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001718-9 ANNA BIATRIZ RAABE 26/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030814-2 LIVIA DE LIMA SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011967-1 ANA ELOYSA DE PAULA CELESTINO 28/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002498-2 YHASMIN ACACIA POSSIGNOLO DE OLIVEIRA 05/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002421-0 ANA CLARA LUCHETTI BOM 03/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025277-2 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.013861-6 MATHEUS POLEZI VALENTE 14/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022528-4 KAIKE DA SILVA PERESSIN 10/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008220-6 MATHEUS PAGOTO OLIVEIRA 16/07/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011965-9 BRENDO LIMA RODRIGUES 05/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021679-9 NATALIA ROSA DE SOUSA 21/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016914-3 THIAGO ANCHIETA SILVA 01/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026719-9 HELOÍSA SCOMPARIM 16/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009082-6 TAMYRES AMORIM DOS SANTOS 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003237-8 VICTORIA CRISTHINA BRANDÃO CRUZ 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000686-6 ENZO SERRANO FORTI 06/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013411-0 ANA LIVIA LOPES SANTOS 23/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001796-0 NICOLLY ALMEIDA SOUZA 08/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007395-7 ELOA HELLARY CAMPOS PEREIRA 12/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001234-1 MARAISA ASMIN DE ARAUJO SILVESTRE 02/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023245-6 BEATRIZ CECILIA FORNAZIERO 30/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018119-6 BRUNA ALVES PEREIRA 27/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032252-1 MARIA EDUARDA SANTOS GUERRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003982-5 ANA JULIA BISETTO PIAI 02/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036019-0 TAIS GUERRA DA SILVA 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031150-0 VINICIUS BRITO SANTOS 30/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003635-3 GUSTAVO ALENCAR FURLAN 27/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003874-8 VITOR RODRIGUES DE JESUS 04/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014158-7 ISABELLI APARECIDA FUGOLIN GOMES 12/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037883-0 LUCAS JEZREEL CAMARGO VILARES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005503-7 LIGIA THAIS CEZARINO 05/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004851-1 ISADORA VICTORIA MARCELINO GOMES 25/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006144-0 JENIFFER VITÓRIA CARMO PAULINO DOS SANTOS 31/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037404-4 BÁRBARA STUCCHI ROSSI 02/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035986-6 JOSE AUGUSTO AMANCIO DA SILVA 18/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.003087-6 NICOLE JOANA PRADO 02/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022441-6 LUIS OTAVIO DOS SANTOS QUEIROZ 09/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031200-8 NATALI FLORINDO DE OLIVEIRA 09/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003442-0 LARISSA APARECIDA BELETATI 27/03/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031504-7 VENANCIO GABRIEL MARCELINO 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006607-0 AIRA DANIELLY DA SILVA FERRAZ 06/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012840-5 ANA FLÁVIA RELIS 08/09/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023057-5 MARCOS WILLIAN DE SOUZA GUALBERTO 29/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000656-0 JOAO VICTOR ALMEIDA SANTOS 01/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010530-9 YASMIN VITORIA BELCHIOR SILVA 16/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008815-0 CAROLINY LEAO BORTOLUCI 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001863-9 LÍVIA CAMPACHE CREMONEZE 19/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031674-0 KAUA FERNANDES DE OLIVEIRA 07/09/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025007-5 ISABELLE CRISTINE PEREIRA DE FREITAS 19/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007171-1 BIANCA RIBEIRO RODRIGUES 09/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015002-0 PAOLA ANTUNES 07/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030775-7 GRAZIELLE MARIA DE CAMARGO CHAVES 22/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016390-4 REBEKA DE ALMEIDA SOUZA 27/10/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034532-1 EMILY TASCA DE MORAES 26/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035716-9 GIOVANNA ALMEIDA DA SILVA 17/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000275-6 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019433-6 HELOISY GALVAO DE SOUSA 23/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028315-2 KAROLINE VITORIA DE ALMEIDA 14/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016807-2 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000745-2 IASMIN CAMPOS CORREIA 05/12/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011627-6 GRAZIELLE SOUZA DE MORAES 01/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013693-6 NATALIA GABRIELA DA SILVA 03/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011187-6 NICOLLI PIOVEZAN 30/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024201-2 THAILA KEMILLY DE OLIVEIRA 22/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.029168-3 SARAH SILVA DOS SANTOS 24/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004085-7 LARA GABRIELY FERRAZ DE OLIVEIRA 11/11/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024303-0 GIOVANA DA SILVA SANTANA 12/06/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022956-6 ANA LYVIA DE PAULA 11/07/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016159-0 ARIANE GABRIELE DUARTE COLANERI CAMPOS 05/09/2007 2,0 3,0 5,0 5,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034004-5 JULIA PERECIN MENEGATI 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012950-5 JADYELE FERREIRA 06/10/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032128-9 YASMIN VIEIRA DE LIMA 15/12/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010599-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002745-0 PEDRO HENRIQUE ANACLETO DA SILVA 09/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012979-3 MARIA BEATRIZ BARROSO VICENTIN 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031353-9 LUCAS MARINS RIBEIRO 30/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009947-7 STEFHANY VICTORYA BENVENUTO RAMOS 08/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004148-9 JULIA BOAVENTURA DOS SANTOS 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001244-7 SABRINA LUCHETTA CASTRO 21/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.000460-8 LAURA BAILHAO SANTOS 06/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001245-3 SAMARA HELENA SOUZA 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006651-0 MARISTELA JUGNI DO NASCIMENTO 06/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019350-3 ISABELLA CRISTINA LEME 27/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.025718-9 MURILLO FASCION 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.014110-4 AISHILA GABRIELLI MARTINS DA SILVA 19/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.007093-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SCAREL 07/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005408-4 ANA BEATRIZ BORDENALLI 05/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003152-2 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015445-0 RAYSSA SOUZA DE OLIVEIRA 03/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033748-0 RAYSSA GOMES DA SILVA 16/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002076-0 LORENA CHIRELLI MAESTRELLO 18/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017879-7 STEFANE SOUZA SOARES 22/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010808-7 LIVIA VITORIA CAMPISANO 08/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000546-0 JHENIFFER MORAIS DOS SANTOS 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005156-5 ANDRESSA CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 08/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007034-4 GABRIELA DEL NERI FRANCISCO 09/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000476-1 IZADORA ARAUJO 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007634-1 ALANA DE GOES MELLO 09/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027550-8 MARYA PAULA APARECIDA FERRAZ SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005297-8 ANELISE VITORIA FERREIRA DE PAULA 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009831-9 OTAVIO CORREA TOMAZOLLI 24/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016699-5 RODOLFO DAVID FAVARELLI 26/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023901-0 KARINA VIANA MERCEDES 11/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013212-8 BEATRIZ DE SOUSA MONTEIRO 07/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004324-1 ISADORA PISSAIA ORTOLANI 23/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006627-1 HELOYSA DA SILVA TELES 10/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030814-2 LIVIA DE LIMA SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025277-2 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013861-6 MATHEUS POLEZI VALENTE 14/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011965-9 BRENDO LIMA RODRIGUES 05/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016914-3 THIAGO ANCHIETA SILVA 01/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003237-8 VICTORIA CRISTHINA BRANDÃO CRUZ 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013411-0 ANA LIVIA LOPES SANTOS 23/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001234-1 MARAISA ASMIN DE ARAUJO SILVESTRE 02/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032252-1 MARIA EDUARDA SANTOS GUERRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003982-5 ANA JULIA BISETTO PIAI 02/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036019-0 TAIS GUERRA DA SILVA 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003874-8 VITOR RODRIGUES DE JESUS 04/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014158-7 ISABELLI APARECIDA FUGOLIN GOMES 12/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037883-0 LUCAS JEZREEL CAMARGO VILARES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005503-7 LIGIA THAIS CEZARINO 05/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004851-1 ISADORA VICTORIA MARCELINO GOMES 25/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006144-0 JENIFFER VITÓRIA CARMO PAULINO DOS SANTOS 31/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003087-6 NICOLE JOANA PRADO 02/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031504-7 VENANCIO GABRIEL MARCELINO 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023057-5 MARCOS WILLIAN DE SOUZA GUALBERTO 29/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008815-0 CAROLINY LEAO BORTOLUCI 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025007-5 ISABELLE CRISTINE PEREIRA DE FREITAS 19/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030775-7 GRAZIELLE MARIA DE CAMARGO CHAVES 22/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028315-2 KAROLINE VITORIA DE ALMEIDA 14/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000745-2 IASMIN CAMPOS CORREIA 05/12/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011627-6 GRAZIELLE SOUZA DE MORAES 01/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013693-6 NATALIA GABRIELA DA SILVA 03/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004085-7 LARA GABRIELY FERRAZ DE OLIVEIRA 11/11/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024303-0 GIOVANA DA SILVA SANTANA 12/06/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010599-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000460-8 LAURA BAILHAO SANTOS 06/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.001245-3 SAMARA HELENA SOUZA 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.006651-0 MARISTELA JUGNI DO NASCIMENTO 06/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.014110-4 AISHILA GABRIELLI MARTINS DA SILVA 19/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003152-2 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017879-7 STEFANE SOUZA SOARES 22/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000546-0 JHENIFFER MORAIS DOS SANTOS 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007034-4 GABRIELA DEL NERI FRANCISCO 09/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027550-8 MARYA PAULA APARECIDA FERRAZ SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005297-8 ANELISE VITORIA FERREIRA DE PAULA 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025277-2 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011965-9 BRENDO LIMA RODRIGUES 05/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003237-8 VICTORIA CRISTHINA BRANDÃO CRUZ 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013411-0 ANA LIVIA LOPES SANTOS 23/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001234-1 MARAISA ASMIN DE ARAUJO SILVESTRE 02/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032252-1 MARIA EDUARDA SANTOS GUERRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036019-0 TAIS GUERRA DA SILVA 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037883-0 LUCAS JEZREEL CAMARGO VILARES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004851-1 ISADORA VICTORIA MARCELINO GOMES 25/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006144-0 JENIFFER VITÓRIA CARMO PAULINO DOS SANTOS 31/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031504-7 VENANCIO GABRIEL MARCELINO 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023057-5 MARCOS WILLIAN DE SOUZA GUALBERTO 29/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008815-0 CAROLINY LEAO BORTOLUCI 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030775-7 GRAZIELLE MARIA DE CAMARGO CHAVES 22/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004085-7 LARA GABRIELY FERRAZ DE OLIVEIRA 11/11/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024303-0 GIOVANA DA SILVA SANTANA 12/06/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012950-5 JADYELE FERREIRA 06/10/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000824-0 RAFAEL GARCIA 22/10/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032128-9 YASMIN VIEIRA DE LIMA 15/12/2008 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016798-3 OLAVO DE SOUZA DISSERO 28/08/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010599-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010474-1 GIOVANA TAMAROZZI 21/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010201-5 GUSTAVO LEME DA FONSECA 06/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002745-0 PEDRO HENRIQUE ANACLETO DA SILVA 09/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013878-6 LIVIA SANTOS RICOMINI 10/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012979-3 MARIA BEATRIZ BARROSO VICENTIN 03/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013226-9 MATHEUS CARAVITA 04/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031353-9 LUCAS MARINS RIBEIRO 30/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007127-2 ANARA BORGHESI MARTIMBIANCO 25/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031271-2 LUANA CHAGAS SILVEIRA 19/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009947-7 STEFHANY VICTORYA BENVENUTO RAMOS 08/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004148-9 JULIA BOAVENTURA DOS SANTOS 14/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019964-1 MARIA YLANA GRANCH DE MARIA 31/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001244-7 SABRINA LUCHETTA CASTRO 21/05/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000460-8 LAURA BAILHAO SANTOS 06/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001245-3 SAMARA HELENA SOUZA 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006651-0 MARISTELA JUGNI DO NASCIMENTO 06/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037905-3 RENAN FONSECA MICHELINI 06/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019350-3 ISABELLA CRISTINA LEME 27/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025718-9 MURILLO FASCION 18/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014110-4 AISHILA GABRIELLI MARTINS DA SILVA 19/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007093-0 ANA BEATRIZ DA SILVA SCAREL 07/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.024278-5 YURI ANTUNES DOS SANTOS 08/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005408-4 ANA BEATRIZ BORDENALLI 05/05/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003152-2 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008226-4 ALANA BEATRIZ DOS SANTOS 13/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.032113-1 MANOELA GIUSEPIM DOS SANTOS 12/09/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.003028-0 FERNANDA RODRIGUES ALVES 03/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009617-7 HIGOR MATHEUS NOGUEIRA RIBEIRO 28/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015445-0 RAYSSA SOUZA DE OLIVEIRA 03/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033748-0 RAYSSA GOMES DA SILVA 16/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028645-2 JAMILY OLIVEIRA ARNIZAUT 19/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030802-4 GIOVANA BEATRIZ DA SILVA 18/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002076-0 LORENA CHIRELLI MAESTRELLO 18/08/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017879-7 STEFANE SOUZA SOARES 22/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007617-0 VITORIA DE MARCHI DI GIOVANI 14/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010808-7 LIVIA VITORIA CAMPISANO 08/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000546-0 JHENIFFER MORAIS DOS SANTOS 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004603-8 LÍVIA ALCÂNTARA DA SILVA 04/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023883-2 ALICIA MAIA ALVES DE CAMPOS 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005156-5 ANDRESSA CRISTINA VIEIRA RIBEIRO 08/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004064-0 JULIA BATAGIN SCARSO 29/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007034-4 GABRIELA DEL NERI FRANCISCO 09/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000476-1 IZADORA ARAUJO 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007634-1 ALANA DE GOES MELLO 09/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002770-4 MARCOS VINICIUS DELTREGGIA 08/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027550-8 MARYA PAULA APARECIDA FERRAZ SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022813-0 PAOLA REGOLIN ZAP 17/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009042-4 LAURA SOARES SILVA 30/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005297-8 ANELISE VITORIA FERREIRA DE PAULA 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004952-2 ANA LIVIA RODRIGUES FRANCA LEITE 25/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009831-9 OTAVIO CORREA TOMAZOLLI 24/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.016699-5 RODOLFO DAVID FAVARELLI 26/10/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023901-0 KARINA VIANA MERCEDES 11/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013212-8 BEATRIZ DE SOUSA MONTEIRO 07/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004324-1 ISADORA PISSAIA ORTOLANI 23/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006627-1 HELOYSA DA SILVA TELES 10/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001718-9 ANNA BIATRIZ RAABE 26/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030814-2 LIVIA DE LIMA SOUZA 30/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011967-1 ANA ELOYSA DE PAULA CELESTINO 28/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002421-0 ANA CLARA LUCHETTI BOM 03/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025277-2 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013861-6 MATHEUS POLEZI VALENTE 14/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022528-4 KAIKE DA SILVA PERESSIN 10/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011965-9 BRENDO LIMA RODRIGUES 05/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021679-9 NATALIA ROSA DE SOUSA 21/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016914-3 THIAGO ANCHIETA SILVA 01/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026719-9 HELOÍSA SCOMPARIM 16/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009082-6 TAMYRES AMORIM DOS SANTOS 17/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003237-8 VICTORIA CRISTHINA BRANDÃO CRUZ 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013411-0 ANA LIVIA LOPES SANTOS 23/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001796-0 NICOLLY ALMEIDA SOUZA 08/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007395-7 ELOA HELLARY CAMPOS PEREIRA 12/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001234-1 MARAISA ASMIN DE ARAUJO SILVESTRE 02/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023245-6 BEATRIZ CECILIA FORNAZIERO 30/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018119-6 BRUNA ALVES PEREIRA 27/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032252-1 MARIA EDUARDA SANTOS GUERRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003982-5 ANA JULIA BISETTO PIAI 02/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036019-0 TAIS GUERRA DA SILVA 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031150-0 VINICIUS BRITO SANTOS 30/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003635-3 GUSTAVO ALENCAR FURLAN 27/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003874-8 VITOR RODRIGUES DE JESUS 04/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014158-7 ISABELLI APARECIDA FUGOLIN GOMES 12/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037883-0 LUCAS JEZREEL CAMARGO VILARES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005503-7 LIGIA THAIS CEZARINO 05/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004851-1 ISADORA VICTORIA MARCELINO GOMES 25/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006144-0 JENIFFER VITÓRIA CARMO PAULINO DOS SANTOS 31/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035986-6 JOSE AUGUSTO AMANCIO DA SILVA 18/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003087-6 NICOLE JOANA PRADO 02/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022441-6 LUIS OTAVIO DOS SANTOS QUEIROZ 09/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031504-7 VENANCIO GABRIEL MARCELINO 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006607-0 AIRA DANIELLY DA SILVA FERRAZ 06/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023057-5 MARCOS WILLIAN DE SOUZA GUALBERTO 29/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000656-0 JOAO VICTOR ALMEIDA SANTOS 01/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010530-9 YASMIN VITORIA BELCHIOR SILVA 16/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008815-0 CAROLINY LEAO BORTOLUCI 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001863-9 LÍVIA CAMPACHE CREMONEZE 19/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025007-5 ISABELLE CRISTINE PEREIRA DE FREITAS 19/11/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015002-0 PAOLA ANTUNES 07/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030775-7 GRAZIELLE MARIA DE CAMARGO CHAVES 22/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016390-4 REBEKA DE ALMEIDA SOUZA 27/10/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000275-6 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019433-6 HELOISY GALVAO DE SOUSA 23/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028315-2 KAROLINE VITORIA DE ALMEIDA 14/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016807-2 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000745-2 IASMIN CAMPOS CORREIA 05/12/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011627-6 GRAZIELLE SOUZA DE MORAES 01/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013693-6 NATALIA GABRIELA DA SILVA 03/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011187-6 NICOLLI PIOVEZAN 30/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024201-2 THAILA KEMILLY DE OLIVEIRA 22/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029168-3 SARAH SILVA DOS SANTOS 24/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004085-7 LARA GABRIELY FERRAZ DE OLIVEIRA 11/11/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024303-0 GIOVANA DA SILVA SANTANA 12/06/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022956-6 ANA LYVIA DE PAULA 11/07/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010599-9 GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 07/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019964-1 MARIA YLANA GRANCH DE MARIA 31/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000460-8 LAURA BAILHAO SANTOS 06/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001245-3 SAMARA HELENA SOUZA 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006651-0 MARISTELA JUGNI DO NASCIMENTO 06/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037905-3 RENAN FONSECA MICHELINI 06/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.014110-4 AISHILA GABRIELLI MARTINS DA SILVA 19/08/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024278-5 YURI ANTUNES DOS SANTOS 08/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.003152-2 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.008226-4 ALANA BEATRIZ DOS SANTOS 13/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009617-7 HIGOR MATHEUS NOGUEIRA RIBEIRO 28/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017879-7 STEFANE SOUZA SOARES 22/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000546-0 JHENIFFER MORAIS DOS SANTOS 03/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023883-2 ALICIA MAIA ALVES DE CAMPOS 21/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007034-4 GABRIELA DEL NERI FRANCISCO 09/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027550-8 MARYA PAULA APARECIDA FERRAZ SILVA 02/11/2008 4,0 9,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009042-4 LAURA SOARES SILVA 30/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005297-8 ANELISE VITORIA FERREIRA DE PAULA 29/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025277-2 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011965-9 BRENDO LIMA RODRIGUES 05/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021679-9 NATALIA ROSA DE SOUSA 21/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003237-8 VICTORIA CRISTHINA BRANDÃO CRUZ 19/04/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013411-0 ANA LIVIA LOPES SANTOS 23/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001796-0 NICOLLY ALMEIDA SOUZA 08/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007395-7 ELOA HELLARY CAMPOS PEREIRA 12/01/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001234-1 MARAISA ASMIN DE ARAUJO SILVESTRE 02/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018119-6 BRUNA ALVES PEREIRA 27/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032252-1 MARIA EDUARDA SANTOS GUERRA 26/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036019-0 TAIS GUERRA DA SILVA 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037883-0 LUCAS JEZREEL CAMARGO VILARES 01/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004851-1 ISADORA VICTORIA MARCELINO GOMES 25/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006144-0 JENIFFER VITÓRIA CARMO PAULINO DOS SANTOS 31/08/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022441-6 LUIS OTAVIO DOS SANTOS QUEIROZ 09/03/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031504-7 VENANCIO GABRIEL MARCELINO 02/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006607-0 AIRA DANIELLY DA SILVA FERRAZ 06/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023057-5 MARCOS WILLIAN DE SOUZA GUALBERTO 29/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000656-0 JOAO VICTOR ALMEIDA SANTOS 01/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008815-0 CAROLINY LEAO BORTOLUCI 28/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030775-7 GRAZIELLE MARIA DE CAMARGO CHAVES 22/08/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016390-4 REBEKA DE ALMEIDA SOUZA 27/10/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000275-6 ANNA LAURA CASIMIRO GONZAGA 08/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016807-2 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024201-2 THAILA KEMILLY DE OLIVEIRA 22/12/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029168-3 SARAH SILVA DOS SANTOS 24/08/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004085-7 LARA GABRIELY FERRAZ DE OLIVEIRA 11/11/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024303-0 GIOVANA DA SILVA SANTANA 12/06/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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